
Podstawy spedycji
SPIS TREŚCI

Czas trwania kursu : 
390 minut



Wstęp do świata spedycji
Słowniczek spedytora
Słowniczek spedytora – quiz
Rodzaje pojazdów i naczep
Rodzaje i wymiary palet
Czas pracy kierowców
Kabotaże
Konwencje i ustawy
Zabezpieczenie i rozłożenie towaru
DMC i nacisk na osie
Odprawy celne poza UE
Transport odpadów
Transport towarów niebezpiecznych
Promy, mosty i tunele
Ponadgabaryty
Ubezpieczenie OCP, OCS i Cargo

Prawo przewozowe

Konwencja CMR
Kiedy konwencja ma zastosowanie
List przewozowy (CMR)
Odpowiedzialność przewoźnika
Maksymalna szkoda odszkodowania

Czas pracy kierowców
Czas jazdy dziennej
Przerwy
Odpoczynek dzienny
Odpoczynek tygodniowy
Podwójna obsada
Praca domowa

Obliczanie powierzchni ładunkowej
LDM
Europalety
Palety przemysłowe
Palety niestandardowe
Piętrzenie palet
Praca domowa

   Część teoretyczna (16 lekcji)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Prawo przewozowe (1 lekcja)
1.

Konwencja CMR (5 lekcji)
1.
2.
3.
4.
5.

Omówienie czasu pracy kierowców (7 lekcji)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Obliczanie powierzchni ładunkowej (7 lekcji)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
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Wycena frachtów
Koszty przewoźnika
Stawki w Polsce i okręgi przemysłowe
Stawki ryczałtowe
Stawki w Niemczech
Podsumowanie

Spedycja
Przewoźnik Umowny
Przewoźnik Faktyczny
Umowa przewozu a umowa spedycji
Licencje podwykonawców

Wstęp
Kontakt z klientem
Szukanie przewoźnika oraz nadzorowanie transportu
Przykładowe transporty

Weryfikacja klienta
Weryfikacja przewoźnika

Co to jest sezonowość i jej wpływ na transport
Omówienie roku transportowego
Sezonowość w różnych branżach

Omówienie
Frachty
Giełda pojazdów
Komunikator

Wprowadzenie
Frachty
Giełda pojazdów

Kim może być nasz klient?
Szukanie klientów I budowanie bazy
Pierwszy kontakt i budowanie relacji
Praca domowa
Zakończenie i podsumowanie

 
Wycena frachtów (6 lekcji)

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Spedycja, przewoźnik i przewoźnik umowny (5 lekcji)
1.
2.
3.
4.
5.

Planowanie i organizacja transportu (4 lekcje)
1.
2.
3.
4.

Weryfikacja klienta i przewoźnika (2 lekcje)
1.
2.

Sezonowość w transporcie (3 lekcje)
1.
2.
3.

Wprowadzenie do giełd transportowych – Trans (4 lekcje)
1.
2.
3.
4.

 
TimoCom (3 lekcje)

1.
2.
3.

Pozyskiwanie klientów (5 lekcji)
1.
2.
3.
4.
5.

14. Podstawy spedycji (EGZAMIN)

Podstawy spedycji
SPIS TREŚCI



Pozyskiwanie 
Klientów

SPIS TREŚCI

Czas trwania kursu : 
190 minut



 
Wprowadzenie do kursu (4 lekcje)
1. Wstęp
2. O instruktorach
3. Opis programu
4. Jak najlepiej studiować ten kurs?

Na początek (7 lekcji)
1. Podział klientów
2. Wyróżnij się z tłumu - specjalizacja
3. Jak ułatwić sobie pracę
4. Kiedy klient wybiera nasze usługi
5. Czy każdy klient, to dobry klient?
6. Odmowa i lęk - dlaczego nie dzwonimy?
7. 3 kroki do sukcesu

Prospecting (7 lekcji)
1. Co to jest prospecting?
2. Cold mailing
3. Cold calling
4. Social selling
5. Spotkanie z klientem
6. Narzędzia do prospectingu
7. Przykładowe kampanie prospectingowe

Zaczynamy działać (5 lekcji)
1. Baza CRM
2. Sposoby wyszukiwania firm
3. Tworzenie bazy klientów
4. Zarządzanie bazą
5. Najczęściej zadawane pytania

Czas na pozyskanie pierwszego klienta (6 lekcji)
1. Proces pozyskiwania klienta
2. Jak rozmawiać z potencjalnymi klientami
3. Kampania prospectingowa w praktyce
4. Skuteczne zamykanie sprzedaży
5. Negocjacje
6. Jak obsłużyć klienta, żeby dobrze nas zapamiętał

Zdobyłem klienta, co dalej? (2 lekcje)
1. Jak budować długotrwałe relacje z klientami?
2. Selekcja klientów

O tym też musisz wiedzieć (3 lekcje)
1. Przetargi i umowy
2. Linkedin
3. Polecane książki, filmy i podcasty
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